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	                                    До 
                          Градоначалник на 
                                   Општина Свети Николе
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 улица __________________________, број _______, во ____________________________, контакт телефон _________________, старател на ______________________________________________.
Барам да ми се oдобри:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Со барањето ги поднесувам следните документи:
1. Фотокопија од лична карта;
2. Фотокопија од трансакциона сметка (доколку барате финанска помош);
3. Медицинска документација за потврда на попреченоста;
4. Извод од матична книга на родените;

	
	
	Барател,



	_____. _____. 2013 година
	
	_____________________
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